subsidium ferimus: ipsi uero desiderantes subsidium non inuenimus. Tu quoque Questor si & te dignum ducis gerere curam Ciuitatis: & bonus Ciuis existere de integro consilio Athenienses de his: & ad suffragia reuocato: dum scias si ueris legem dissoluere: rogandis iterum sentis non in cursum te crimen esse in tanta frequentia testium: sed eum Ciuitatis male consultae medicum esse: hoc est recte incipiendum quisquis de illa cum sit illius prius optime: aut certe uolens nihil male meruit. Haec Nicias post hunc processere alii subinde Athenienses: quorum plerique ad lumendam expeditionem hortabantur: nec reuocanda quae decreta essent non nulla dehortabantur. Omnium autem acerrime urgebat ad ineundam expeditionem Alcibiades Cliniae filius auidus repugnandi Nicias cui erat infestus: cum ob alia circa rei publicae administrationem & quae sui mentionem inuidiose ille fecisset: tum praecipue quod imperator esse cuperet: sperans se Siciliam pariter atque Charthaginensem imperatorum redacturum: ac priuatim se si rem prospere gereret pecunia simul & gloria actum iri. Nam cum esset apud Ciuitates in honore ambitiosus quam pro modo facultatum uiuebat circa alimenta equorum aliosque sumptus: id quod postmodum non ex minima parte Ciuitatem Atheniensium euerit. Multi enim cum intuerentur eius supra modum in cultu uictusque Lautitiam: & quibuscumque uersabatur in rebus spiritus magnitudinem tanquam tyrannidem affectantis hostes ei extiterunt: & licet publicae res bellicas preclarissime administraret: singuli tamen priuatim studiis eius infensi: & alius alium commendantes non diu post Ciuitatem seduxerunt. Hic itaque procedens Athenienses hunc in modum cohortatus est.

#### Oratio Alcibiadis apud Athenienses

Imperatorem esse me Athenienses magisquam alium quem decet. Hinc enim exordiri necesse habeo cum me Nicias pupugerit & dignum arbitror. Nam propter quae inter homines celebror ea afferunt cum meis maioribus ac mihi ipsi gloriam tum uero patriae emolumentum: Quippe meo hoc splendore uitae apud Olympiam spectatores greci ualidiorum suis uiribus nostram Ciuitatem existimant: quam prius debellatam esse credebant: quod ego illuc cum septem curribus adi: cum quot priuatus antea nemo quod uictor extiti & secundus & quartus ac cetera quae ad assequendam uictoriam faciunt praeparauit quae iure honorifica sunt quaeque dum fuerunt afferunt etiam potentiae opinionem. Hec magnificentiae opera aliaue quibus in Ciuitate celebror natura sunt illa quae conciuibus inuidiosa: apud hospites uero exterisque potentiae specimen. Neque uero incommodum est hoc hominis propositum quisque suis sumptibus non de se ipso tantum: sed et de sua patria bene meretur. Neque improbum de se aliquid sentientem: nolle esse ceteris parem: quia neque infelix ullum habet calamitatis suae socium: sed quemadmodum calamitosi sumus ab aliis contemnimur: ita dum sumus felices feramur ab eisdem quod se contemnamus: parum uicem dum erunt parem adepti statum si uolent repereris. Nec me fugit huius generis homines & quicumque alia dignitate praecellunt inuisos fuisse maxime quod paribus: sed non nihil aliis quoque cum quibus una uixerunt: id tamen suo dum taxat aequo eosdem id prosperitati reliquisse: ut multi se horum cognatos esse: & non nulli quae non essent gloriarentur quidem ex eadem patria: unde illi ortum duxissent. profecto non tanquam alieni atque facinorosi: sed tanquam depopularibus suis ac de patria benemeriti. Quorum ego aemulus & ob ista priuatim illustris aduertite si quo alio Ciuem deterius in re publica uersor. Etenim maxima quoque Peloponnesum potentia per me contracta sine uestro magno aut